お客様各位

                            令和２年３月吉日

営業時間および休業日変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、２０２０年４月１日より営業時間および休業日を

下記の通り変更させていただきます。

突然のご案内となりお客様にはご迷惑をおかけいたしまして大変恐縮ですが、

何卒宜しくお願いいたします。

【営業時間】

平日 １０：００～１８：３０

（当日締切時間 電話１５時まで・インターネット１３時まで）

祝日 １０：００～１５：００

（当日締切時間 電話１３時まで・インターネット１３時まで）

【休業日】

土曜日・日曜日

また、締切時間以降のご注文につきましては翌営業日発送となりますのでご注意ください。

備品の在庫には余裕をもってご注文いただきますよう、お願い申し上げます。

ご不明な点は弊社事務所までお問い合わせ下さい。

                             アジアンドラッグ

                            ０３－６４５４－９７７７